
Núm. 9961 / 21.10.2024 1 / 12

CVE: DOGV-C-2024-10614 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Conselleria de Hacienda, Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓN de 3 de octubre de 2024, por la que se publica la relación definitiva de personas que han superado el

proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos para cubrir las plazas previstas del subgrupo

C1, sector administración especial, del anexo I del Decreto 69/2022, de 27 de mayo, del Consell, por el que se adaptan las

ofertas de empleo público de 2020 y 2021 para el personal de la Administración de la Generalitat.

 

Concluido el proceso selectivo para el acceso a los diferentes cuerpos arriba indicado, convocadas mediante la

Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública (DOGV 9470 /

15.11.2022) y de acuerdo con lo señalado en el artículo 19 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se

aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública

valenciana, y en la base 9 de la convocatoria, procede la publicación, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de la

relación definitiva de personas aprobadas, y se concede plazo para presentar la documentación exigida.

En virtud de la competencia atribuida en la letra m del apartado 1 del artículo 8 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de

la Generalitat, de la Función Pública Valenciana en relación con el artículo 18 del Decreto 3/2017, así como en la base 9 de

la convocatoria y a propuesta del director general de Función Pública, 

RESUELVO

Primero

Publicar, a propuesta del órgano técnico de selección, la relación de personas que han superado las pruebas

selectivas, por orden de puntuación, de las convocatorias que se detallan a continuación:

Convocatoria 60/21 C1-02 Especialistas en sistemas y tecnologías de la información de la administración de la Generalitat ANEXO I

Convocatoria 63/21 C1-05 Especialistas en delineación de la administración de la Generalitat ANEXO II

Convocatoria 64/21 C1-06 Especialistas en analítica de laboratorio de la administración de la Generalitat ANEXO III

Convocatoria 65/21 C1-07 Especialistas en pesca marítima de la administración de la Generalitat ANEXO IV

Convocatoria 66/21 C1-09 Capataz agrícola de la administración de la Generalitat ANEXO V

Convocatoria 67/21 C1-11 Especialistas en comunicaciones y emergencias de la administración de la Generalitat ANEXO VI

Convocatoria 68/21 C1-12 Especialistas de atención sociosanitaria de la administración de la Generalitat ANEXO VII

Convocatoria 69/21 C1-13 Agentes medioambientales de la administración de la Generalitat ANEXO VIII

Convocatoria 70/21 C1-14 Especialistas técnicos en investigación de la administración de la Generalitat ANEXO IX

Convocatoria 71/21 C1-15 Especialistas de mantenimiento de la administración de la Generalitat ANEXO X

Convocatoria 72/21 C1-17 Especialistas obras públicas de la administración de la Generalitat ANEXO XI

Convocatoria 73/21 C1-19 Especialistas de cocina de la administración de la Generalitat ANEXO XII

Convocatoria 110/21 C1 Especialista ANEXO XIII

Convocatoria 112/21 C1 Especialistas audiovisuales ANEXO XIV

Convocatoria 113/21 C1 Especialista fotocomposición ANEXO XV

Convocatoria 114/21 C1 Especialista restauración ANEXO XVI

Convocatoria 115/21 C1 Especialistas en fotografía ANEXO XVII

Convocatoria 116/21 C1 Maestro de sala ANEXO XVIII

Convocatoria 117/21 C1 Monitor de vela ANEXO XIX

 

Segundo

Las personas relacionadas deberán presentar ante la Dirección General de Función Pública, en el plazo de 10 días

hábiles contados desde el siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat

Valenciana, conforme a lo establecido en el Decreto Ley 12/2022, de 23 de septiembre del Consell, la documentación que

proceda a fin de acreditar que reúnen todos y cada uno de los requisitos exigidos en la convocatoria. La documentación

exigida se establece en la base 9 de la convocatoria, que se reproduce a continuación:



Núm. 9961 / 21.10.2024 2 / 12

CVE: DOGV-C-2024-10614 https://dogv.gva.es/

«(...)

a) Fotocopia del DNI o NIE.

b) Fotocopia autenticada del título académico exigible según lo establecido en la base 2.1.3 de la orden, o

certificación académica que acredite haber realizado todos los estudios para la obtención del título. En el caso de

titulaciones obtenidas en el extranjero, una fotocopia autenticada de la credencial de homologación o, en su caso, del

correspondiente certificado de equivalencia. Este requisito no se aplicará a los aspirantes que hubieran obtenido el

reconocimiento de su cualificación profesional, en el ámbito de las profesiones reguladas, al amparo de las disposiciones de

derecho de la Unión Europea.

c) Declaración jurada de no haber sido separada o separado, o haberse revocado su nombramiento como personal

funcionario interino, con carácter firme, mediante procedimiento disciplinario, de alguna administración pública u órgano

constitucional o estatutario, ni hallarse inhabilitada o inhabilitado por sentencia firme para el ejercicio de cualesquiera

funciones públicas o de aquellas propias del cuerpo, agrupación profesional funcionarial o escala objeto de las

convocatorias. En el caso del personal laboral, no hallarse inhabilitada o inhabilitado por sentencia firme o como

consecuencia de haber sido despedido disciplinariamente de forma procedente, para ejercer funciones similares a las

propias de la categoría profesional a la que se pretende acceder.

Tratándose de personas nacionales de otros estados, no hallarse inhabilitadas o en situación equivalente ni haber

sido sometidas a sanción disciplinaria o equivalente que impida en los mismos términos, en su estado, el acceso al empleo

público.

d) Declaración responsable en la que manifestarán poseer las capacidades y aptitudes físicas y psíquicas necesarias

para el desempeño de las funciones o tareas que correspondan al puesto de trabajo. Dicha declaración constituirá

presunción de disponer de tales capacidades y requisitos de aptitud por parte de la persona declarante y podrá ser

verificada, en su caso, con los informes médicos que emita el servicio de prevención correspondiente, conforme a lo

dispuesto en el apartado 2 del artículo 62 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la función pública valenciana tras su

modificación por el Decreto-Ley 7/2024, de 9 de julio, del Consell, de simplificación administrativa de la Generalitat.

e) Quienes superen el proceso selectivo, acreditarán sus conocimientos de valenciano mediante la presentación de

los certificados, diplomas o títulos que hayan sido homologados por la Generalitat. El personal que no pueda acreditar

dichos conocimientos deberá realizar los cursos de perfeccionamiento que, a este fin, se realizarán a través del Instituto

Valenciano de Administración Pública (IVAP) en coordinación con la Junta Qualificadora de Coneixements de Valencià.

Según lo preceptuado en la normativa, quienes superen las pruebas selectivas, acreditarán sus conocimientos de

valenciano en el correspondiente Grau Elemental o B1, mediante un certificado expedido u homologado por la Junta

Qualificadora de Coneixements de Valencià.

9.2. Las personas que superen el proceso selectivo y que solicitaron una de las exenciones o bonificaciones de las

establecidas en la base 4, deberán presentar, adicionalmente, una fotocopia autenticada de los documentos acreditativos de

la concurrencia de tal exención o bonificación.

(...)».

Las personas seleccionadas que, dentro del plazo indicado, y salvo casos de fuerza mayor, no presenten la

documentación acreditativa o las que, a la vista de esta documentación, no posean alguno de los requisitos exigidos, no

podrán ser nombradas personal de la Generalitat, sin perjuicio de la responsabilidad en que puedan haber incurrido por

falsedad en sus solicitudes de participación.

Tercero

Con objeto de asegurar la cobertura de las plazas convocadas, cuando se produzcan renuncias de las personas

seleccionadas, antes de su nombramiento o toma de posesión, o en el supuesto de que estas no cumplieren los requisitos, la

Conselleria de Hacienda, Economía y Administración Pública podrá requerir al órgano técnico de selección una relación

complementaria de las personas que sigan a las propuestas, para su posible nombramiento como personal funcionario de

carrera.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la misma, podrá interponerse un recurso

potestativo de reposición en el plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el Diari Oficial de la

Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos

123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, o,

directamente, un recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana, en el



Núm. 9961 / 21.10.2024 3 / 12

CVE: DOGV-C-2024-10614 https://dogv.gva.es/

plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana,

conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción

contencioso-administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer uso, en su caso, de

cualquier otro que estimen procedente.

València, 3 de octubre de 2024

Ruth María Merino Peña

Consellera de Hacienda, Economía y Administración Pública



Núm. 9961 / 21.10.2024 4 / 12

CVE: DOGV-C-2024-10614 https://dogv.gva.es/

ANNEX I / ANEXO I 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 
60/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 
60/21 

 
 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***7709** GARCIA GIMENO MANUEL 87,74 

***2960** CARRILLO PUIG EVA CONCEPCION 78,14 

***1382** ALDAMA SOLER ANGEL MIGUEL 78,00 

***4133** GARZON EDO OSCAR 78,00 

***8325** GORBA RIOS JOSEFA 76,43 

***9015** PEREZ FERRER JOSE ANGEL 76,00 

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO 75,50 

***9109** NAVAS PLANO FRANCISCO 74,00 

***4133** GARZON EDO IVAN 74,00 

***5934** VICENTE MATEOS EMILIO 72,39 

***9313** BRU MAICAS JOSE FRANCISCO 72,02 

***7833** MINGUEZA TORRES MARIA CONCEPCION 70,00 

***6728** GIL LAYUNTA VICENTA MARIA 70,00 

***1815** SANTOS CASTILLO MARIA CARMEN 69,45 

***3003** ROMERO GIMENEZ MARIA TERESA 69,23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Núm. 9961 / 21.10.2024 5 / 12

CVE: DOGV-C-2024-10614 https://dogv.gva.es/

ANNEX II / ANEXO II 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 
63/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 
63/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***9774** ESCUDERO FUENTES JOSEFINA 80,00 

***8338** DE TERESA ALCARAZ MARIA DOLORES 76,00 

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO 75,50 

 
 

 
 
 

ANNEX III / ANEXO III 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 
64/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 
64/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***1600** ARROYO PELLICER ROSA MARIA 84,75 

***0361** YUSTE MONTESINOS MARIA JULIA 84,40 

***9348** BURILLO MARTINEZ PILAR 80,26 

 
 

ANNEX IV / ANEXO IV 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 
65/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 
65/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO 66,94 

 



Núm. 9961 / 21.10.2024 6 / 12

CVE: DOGV-C-2024-10614 https://dogv.gva.es/

 
ANNEX V / ANEXO V 

 
RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 

66/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 

66/21 
 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO 66,94 

 
 

ANNEX VI / ANEXO VI 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 
67/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 
67/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO 66,94 

 
 

ANNEX VII / ANEXO VII 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 
68/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 
68/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***8007** MIRAVET ALVARO ROSA 84,00 

***0845** AMOROS CERVERA VIRTUDES 81,00 

***6925** FERNANDEZ POVEDA LORETO 80,70 

***9514** DEL VIGO SANCHEZ MARIA DEL ROSARI 80,10 

***8522** NAVARRO HUERTAS ASENSIO 79,44 

***4101** PUCHE MORALES CONCEPCION 78,00 

***4393** ZAFRA CABRERA ANTONIA 77,13 



Núm. 9961 / 21.10.2024 7 / 12

CVE: DOGV-C-2024-10614 https://dogv.gva.es/

***4216** GOMEZ ALONSO MARIA CARMEN 77,00 

***4005** CARBALLO FEAL MARIA DEL CARMEN 76,54 

***1412** CASTAÑO GONZALEZ BIENVENIDA 76,25 

***6112** SANCHEZ NEGRO MARIA LUISA 76,13 

***4131** FRIAS ROMERO RAQUEL 75,50 

***7153** SERRANO PUERTO RAUL 74,48 

***0914** GONZALEZ ALCARAZ MARIA DOLORES 74,00 

***8218** NIÑOLES BERNABEU ASUNCION ROSA 74,00 

***8325** GORBA RIOS JOSEFA 72,43 

***0891** BOLINCHES ALPUENTE MARIA NOELIA 71,36 

***6974** VERCHILI PEREZ SONIA REYES 70,00 

***4317** GONZALEZ CAMPOS INMACULADA 69,50 

***0885** MARTINEZ VALIENTE JOSE ANGEL 66,67 

***9974** PRIMO VIDAL ROSA MARIA 65,23 

***6083** ESPINO BARTOLL EVA 64,51 

***6767** CASTRO FERNANDEZ FRANCISCA 64,50 

***4126** PEREZ BELDA MARIA CONSUELO 63,91 

***5307** PELLIN GARCIA ROBERTO 62,30 

***5079** PARRILLA GOMEZ SILVIA ELENA 59,94 

***6430** FERNANDEZ POVEDA MARIA DE LA CRUZ 59,02 

***0665** VILANOVA RICO MARIA ANGELES 57,96 

***2139** BAEZA RAMON IGNACIO 55,86 

***8008** VILAR LORENTE MARIA AMPARO 55,71 

***5641** SANCHEZ-CUTILLAS GONZALEZ SARA PAULA 52,32 

***9083** ROCHER LOPEZ JORGE 51,21 

***1634** FORTUNY PASTOR MARIA SANDRA 51,01 

***9704** PEINADO PEINADO MARIA LUZ 49,77 

***8332** MARTINEZ VALVERDE ANA  ISABEL 49,48 

***1888** CANO ALFONSO OSCAR 48,95 

 
 
 
 
 
 



Núm. 9961 / 21.10.2024 8 / 12

CVE: DOGV-C-2024-10614 https://dogv.gva.es/

 
ANNEX VIII / ANEXO VIII 

 
RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 

69/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 

69/21 
 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***0432** SOLERA LOPEZ JAIME MAURICIO 94,80 

***4757**  LOZANO SIMO  JOSE MANUEL  94,80 

***4044** BOTELLA  MARTINEZ BLANCA  90,82 

***1855** BAÑULS PALOMARES JOAN VICENT 87,12 

 
 
 
 

ANNEX IX / ANEXO IX 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 
70/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 
70/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***0300** MONTERDE LATORRE ADELA MARIA 93,00 

***5740** FONT TOMAS ANTONIO PASCUAL 90,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Núm. 9961 / 21.10.2024 9 / 12

CVE: DOGV-C-2024-10614 https://dogv.gva.es/

ANNEX X / ANEXO X 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 
71/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 
71/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***6761** PONT AVELLAN JUAN MANUEL 90,00 

***6946** GARCIA COZAR ALEJANDRO 88,00 

***3569** VAZQUEZ LOPEZ BLAS 82,32 

***0216** LAGO MENDEZ MIGUEL ANGEL 82,20 

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO 75,50 

***3920** JAIME BENITEZ DANIEL 72,18 

***4339** MATEU ROIG JOSE MIGUEL 69,95 

***9158** ARTES MAHIQUES SALVADOR IGNACIO 68,81 

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO 66,94 

 
 
 

ANNEX XI / ANEXO XI 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 
72/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 
72/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***9158** ARTES MAHIQUES SALVADOR IGNACIO 73,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Núm. 9961 / 21.10.2024 10 / 12

CVE: DOGV-C-2024-10614 https://dogv.gva.es/

 
ANNEX XII / ANEXO XII 

 
RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 

73/21 
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 

73/21 
 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***5409** PACHECO POZO MANUELA 76,76 

 
 

 
 
 

NNEX XIII / ANEXO XIII 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 
110/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 
110/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***0826** SERRANO PEREZ FERNANDO 72,59 

***5027** MARIN MARTINEZ SEBASTIAN 70,00 

 
 

ANNEX XIV / ANEXO XIV 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 
112/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 
112/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***3817** AVELLANA GARCIA ANA MARIA 80,00 

***2024** MARTINEZ CAMPILLO VICTOR MANUEL 59,12 

 
 
 



Núm. 9961 / 21.10.2024 11 / 12

CVE: DOGV-C-2024-10614 https://dogv.gva.es/

ANNEX XV / ANEXO XV 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 
113/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 
113/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***5959** PEREZ SANJUAN MARIA INES 93,46 

***4706** TORTAJADA BALLESTER MARIA DOLORES 84,00 

 
 

ANNEX XVI / ANEXO XVI 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 
114/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 
114/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***1443** ALONSO LLORCA JUAN ANTONIO 89,00 

***4552** GOMEZ-SENENT LOPEZ BEATRIZ MARIA 79,75 

 
 

ANNEX XVII / ANEXO XVII 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 
115/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 
115/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***2842** CAMPUZANO JUAN FRANCISCO 80,00 

***1275** DAPIA TASCON JOSE LUIS 74,00 

 
 
 
 
 



Núm. 9961 / 21.10.2024 12 / 12

CVE: DOGV-C-2024-10614 https://dogv.gva.es/

ANNEX XVIII / ANEXO XVIII 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 
116/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 
116/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***4363** GOMEZ VIVO JUAN CARLOS 88,66 

 
 

ANNEX XIX / ANEXO XIX 
 

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 
117/21 

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 
117/21 

 

DNI 
Cognom 1 / 

Apellido 1 

Cognom 2 / 

Apellido 2 
Nom / Nombre 

Nota final / 

Nota final 

***5807** GOMEZ SUAY CARLOS EMILIO 70,00 

 


		2024-10-18T14:21:11+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



